
 
1 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA CATANIA 2 

C.F. 92032760875 - Codice meccanografico: CTMM151004 
Sede amministrativa: Viale Libertà, 151  – 95014 Giarre (CT) 

tel. 3291041782 - Codice univoco ufficio UF783Q 
p.e.o.: ctmm151004@istruzione.it - p.e.c.: ctmm151004@pec.istruzione.it 

www.cpiacatania2.edu.it 

 

 

Giarre, 07/10/2020              Agli Atti FASCICOLO PON 
Al Sito Web - Albo Pretorio On line 

Al Sito Web – Sezione Amministrazione Trasparente 
Al Sito Web - Sezione PON 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO N. 74 

OGGETTO:    Determina per avviso interno Collaudatore progetto PON Smart Class progetto10.8.6C-FESRPON-SI-

2020-2 e progetto10.8.6C-FESRPON-SI-2020-542. 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR). Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 
digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso del M.I. numero 10478 del 06/05/2020 relativo alla “realizzazione di Smart Class per 
Centri provinciale per l’istruzione degli adulti (CPIA) sezioni carcerarie e scuole polo”; 

VISTA la lettera di autorizzazione all’attuazione del progetto, prot. M.I. numero AOODGEFID/11316 DEL 
22/05/2020; 

VISTO l’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l’utilizzazione di una 
codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali; 

VISTA la determina n. 37 prot. 3299 del 29/05/2020 di assunzione in bilancio progetto10.8.6C-FESRPON-
SI-2020-2; 

VISTA la determina n. 38 prot. 3300 del 29/05/2020 di assunzione in bilancio progetto10.8.6A-FESRPON-
SI-2020-542; 

VISTA la necessità di reclutare un collaudatore per i progetti in oggetto; 

VISTO il verbale della Commissione che annulla i precedenti avvisi; 

DETERMINA 

Di procedere alla selezione di personale interno, mediante procedura comparativa, così come prevista dal 
bando, per il reclutamento di n. 1 esperto con l’incarico di collaudatore PON.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Rita Vitaliti 

Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ex art. 3.c.2, D.Lgs 39/93 

CPIA  CATANIA 2
C.F. 92032760875 C.M. CTMM151004
SEGR - CPIA CT 2

Prot. 0006570/U del 07/10/2020 13:02:31


